EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 021/2023

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Brasilândia do Sul - PR, no uso de suas atribuições
legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 020/2023.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e

que ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar
a inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos
homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Brasilândia do Sul - PR, 24 de julho de 2023.

Alex Antônio Cavalcante
Prefeito Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
673846 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADRIANA RIBEIRO SOARES DEFERIDO
673807 MOTORISTA II ADRIANO SANTANA DA ROCHA DEFERIDO
673978 MOTORISTA II ALEX JOSE AZUMI DEFERIDO

673783 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ALINE BEATRIZ DOS SANTOS
SILVA DIAS

DEFERIDO

673784 GARI
ALINE BEATRIZ DOS SANTOS
SILVA DIAS

DEFERIDO

673796 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA KAROLLINE DESIO DEFERIDO
673845 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA PAULA BIZERRA ZANUTTO DEFERIDO
673847 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO ANA PAULA BIZERRA ZANUTTO DEFERIDO
673879 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BEATRIZ GONCALVEZ DE LIMA DEFERIDO
673882 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO BEATRIZ GONCALVEZ DE LIMA DEFERIDO

* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO I BRENDA THAIS DEFERIDO

673786 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CINTIA GABRIELA APARECIDA
MACHADO BARROS

DEFERIDO

673812 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO I CRISTIANE FAUSTINO PEREIRA DEFERIDO
673742 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ERICA DOS SANTOS NUNES DEFERIDO
673782 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO ERICA DOS SANTOS NUNES DEFERIDO

673766 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO I
FABIA APARECIDA PEREIRA DE
FREITAS

DEFERIDO

673767 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
FABIA APARECIDA PEREIRA DE
FREITAS

DEFERIDO

673933 GARI
GISMARA ALVES PEREIRA
PINTO

DEFERIDO

673810 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GRASIELY PEREIRA VICENTE DEFERIDO
673811 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO GRASIELY PEREIRA VICENTE DEFERIDO
673900 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO I JHAINY KELLY DE BRITO DEFERIDO
673773 TÉCNICO DE ENFERMAGEM JHEAN ISAC BOTITANO DEFERIDO

673865 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
JHONATTAN CAVALCANTE
BARBOSA

DEFERIDO

673770 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOSIANE SANTOS DA SILVA DEFERIDO
673935 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO I KATIA MARIA QUILLES SANTOS DEFERIDO
673750 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KATULY TANI DEFERIDO
673751 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO I KATULY TANI DEFERIDO
673752 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO KATULY TANI DEFERIDO

* AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO I KEMELLY RAISSA DEFERIDO
673945 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO I LUCIANE CRISTINA PEREIRA DEFERIDO
673788 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCIANO BORGES DEFERIDO

* AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCILENE DE SOUZA DEFERIDO

673903 GARI
MARIA APARECIDA BELEM DE
MATIS DO NASCIMENTO

DEFERIDO

673930 GARI MEIRE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

673911 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO I
PAULA KAROLAINE ALVES
MUNIZ

DEFERIDO

674264 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RICARDO SAMPAIO DOS SANTOS DEFERIDO
674265 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSALIA SAMPAIO DA CRUZ DEFERIDO
673831 AUXILIAR ADMINISTRATIVO THALITA CORDEIRO MARTINS DEFERIDO
673739 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VANESSA PAIVA ALVES DEFERIDO

673922 GARI
VERA LUCIA DE SOUZA
OLIVEIRA

DEFERIDO

673850 MOTORISTA II VINICIUS MATOS DE ALMEIDA DEFERIDO
673952 AUXILIAR ADMINISTRATIVO WAGNER MACIEL ZACARIAS DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.

http://www.klcconcursos.com.br/